
Smlouva o spolupráci

I. Smluvní strany

Divadla Kladno s. r. o,
se sídlem Kladno, Divadelní 1702, PSČ 272 01 
Zastoupené: Janem Krafkou, jednatelem společnosti 
IČ: 27577708 
DIČ: CZ27577708

(dále jen Objednatel) 

a

ADJUST ART, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 1, Národní 25, PSČ 110 00 
zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 25636057, DIČ; CZ25636057

(dále jen Dodavatel)

II, Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění pronájmu reklamních ploch citylightů v metru pro mediální 
podporu Divadla Kladno s. r. o, na rok 2022 na území hl. m. Prahy a Středočeského kraje, a 
to vždy k prvnímu dni daného měsíce.
Bližší specifikace reklamních ploch a distribučních míst je uvedena v Příloze Č. 1 této 
Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele na každý kalendářní měsíc pronájem 
reklamních ploch citylightů v metru, zajistit výrobu a výlep plakátů na těchto plochách a 
zajistit distribuci a výrobu informačních letáků. Zároveň se Dodavatel zavazuje jednotlivé

janí Dagmar Brandlová

Objednatel se zavazuje předat Dodavateli tisková data na citylíghty a infoletáky nejpozději 8 
kalendářních dnů před zahájením kampaně v odpovídající kvalitě dle technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje jednotí, 
pověřeným zástupcem Dodavatele - paní Anetou Vognerovou,

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat reklamní plochy na základě nájemních smluv 
uzavřených s jejich vlastníky.



IV. Cena

1. Cena kampaně na každý měsíc bude vypočítána na základě cenových podkladů uvedených v 
Příloze Č. 2 Smlouvy.

2. Ceny jsou platné pro období od 1.1.2022 do 31.12.2022.
3. Ceny jsou uvedené bez platné sazby DPH pro dané období, tj. 21 %.

V. Platební podmínky

1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu vždy po provedení výlepu ke kampani, tj. k prvnímu 
dni dancho měsíce.

2. Objednatel je povinen uhradit řádně vystavenou fakturu Dodavateli nejpozději 14 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

VI. Odpovědnost

1. Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění předmětu 

smlouvy požadovat okamžitou nápravu, a to na náklady Dodavatele. Nápravu nemůže 
požadovat v případě, že pozdní, respektive nekvalitní plnění bylo zaviněno opožděným 
dodáním podkladů k jednotlivým mediím, respektive jejich Špatnou kvalitou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy' jsou možné pouze formou písemných dodatků.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Při podpisu 

smlouvy obdrží každá ze smluvních stran jedno pare.
4. Tato smlouva je uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, na důkaz Čehož 

smluvní strany připojují své podpisy.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů.

7. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za dodavatele 
pouze za účelem realizace této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.divadlokladno.cz.

http://www.divadlokladno.cz


8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Jan Kraíka 
Jfednatel společnosti

V Praze dne &5.42.2Ó2S

Ivana Zemancová 
Jednatelka společnosti



Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Cena - podklady 
Příloha Č. 3 - Specifikace tiskových dat

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Specifikace umístění ploch citvligtu:
1) plocha ve stanici metra/trasa A:

Nádraží Veleslavín

2) plocha na rotundě na povrchu: 
Vítězné náměstí

Příloha č. 2: Cena

Cena - Podklady pro měsíční cenovou kalkulaci kampaní:

I. Pronájem citylightů:________________________________ Jednotková cena v Kč (bez DPH)

Pronájem a výlep citylight metro Nádraží Veleslavín 2650,-Kč/měsíc
Pronájem a výlep citylight rotunda Vítězné náměstí 2550,-Kč /14 dní = 5100,-Kč/měsíc

Celková cena za pronájem a výlep citylightů za 1 měsíc celkem: 7 750 Kč + 21% DPH. 
Cena nezahrnuje náklady na výrobu materiálů.

Příloha č. 3: Specifikace tiskových dal

CITYLIGHT
rozměr: 1185 mm x 1750 mm 
viditelná plocha: 1130 mm x 1660 mm 
formát: tisk. pdf
modus: vše převedeno do CMYK - pozor při generování pdf nevkládat profily
rozměr: 1:1, nebo 1:5
3-5 mm spadá v ka, ořezové značky
rozlišení: 300 dpi

základní pokyny pro PŘEDTISKOVOU PŘÍPRAVU - CITYLIGHT

- PODKLADY V MĚŘÍTKU 1:1, NEBO MINIMÁLNĚ 1:5 (U 1:5 NASTAVIT VYŠŠÍ ROZLIŠENÍ VÝSTUPU).
- ZKONTROLOVAT ROZLIŠENÍ OBRÁZKŮ A LOG, PŘEDEVŠÍM LOGA BY MĚLA BÝT V KŘIVKÁCH, NEBO MÍT MINIMÁLNĚ 
300 DPI, PŘÍPADNĚ 600 PŘI BITIMAP.
- POZOR PŘI PŘÍPRAVĚ DAT PRO CITYLIGHT JE POTŘEBA PŘIPRAVIT OBRÁZKY TMAVŠÍ, PROSVĚTLENÍ UBÍRÁ 
BAREVNOST, JEMNÉ 5VĚTLÉ TONY SE MOHOU ZTÁCET.
- ČERNÉ PLOCHY - JE POTŘEBA PODLOŽIT I V KANÁLECH CMY (TŘEBA C 60, M 50, Y 50, K 100), JINAK BUDOU VYŠEDLÉ.


